
Limpieza Eficiente

Ancho:
Alto:
Largo:
Capacidad:
Peso por caja:
Piezas por empaque:
Empaques por pallet:

51.1 cm
92.7 cm
39.9 cm
33 L
9 kg
1
12

Combo de prensa lateral WaveBreak®  

www.rubbermaidcommercial.com

ESPECIFICACIONES

COLORES DISPONIBLES

Código  Clave Color UPC

SISTEMAS DE TRAPEADO PROFESIONAL

Dura 58 veces más que los exprimidores de la competencia.
Comprobado que exceden los 50 mil ciclos de exprimido, los 
exprimidores promedio realizan aproximadamente 860 ciclos.
Acero tubular de óptima calidad y plástico moldeado de red 
estructural.
Acepta la cubeta opcional para agua sucia.

FG758088  YEL AMA 086876176421 / 00086876176421


