

Combo de prensa lateral WaveBreak®



- Dura 58 veces más que los exprimidores de la competencia.
- Comprobado que exceden los 50 mil ciclos de exprimido, los exprimidores promedio realizan aproximadamente 860 ciclos.
- Acero tubular de óptima calidad y plástico moldeado de red estructural.
- Acepta la cubeta opcional para agua sucia.

ESPECIFICACIONES

Ancho:	51.1 cm
Alto:	92.7 cm
Largo:	39.9 cm
Capacidad:	33 L
Peso por caja:	9 kg
Piezas por empaque:	1
Empaques por pallet:	12

COLORES DISPONIBLES

Código	Clave	Color	UPC
FG758088	YEL	AMA	086876176421 / 00086876176421